
  

  

«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНДАҒЫ ПАЛЛИАТИВТІК КӨМЕК: 
ЖЕТІСТІКТЕР, ПРОБЛЕМАЛАР, ПЕРСПЕКТИВАЛАР» 

Атты халықаралық қатысуымен IX Республикалық 
конференциясы 

БАҒДАРЛАМА 
Тең ұйымдастырушылар: 

 
Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті 

Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті 
түлектерінің қауымдастығы 

Қазақстандық паллиативтік көмек қауымдастығы 
Қазақстанның отбасылық дәрігерлер қауымдастығының Ақтөбе облысы 

бойынша филиалы 
Ақтөбе орта буын медицина қызметкерлерінің қауымдастығы 

 
 

Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы 
Хоспис және паллиативтік көмек халықаралық қауымдастығы IAHPC Дүние 

жүзілік хоспис және паллиативтік көмек альянсы WHPCA 

қолдауымен 
 

Ақтөбе облысыныңденсаулық 
сақтау басқармасы 

 
 

2024 ж.21-22қараша 
Ақтөбе қаласы 



Қатысушыларға маңызды ақпарат: 
Конференция аралас форматта өткізіледі: онлайн және оффлайн. 

Күндізгі бөлімге қатысушыларға 16 сағат қақ атысу сертификаты беріледі (8 кредитті 
қосқанда). 

Өтетін орны: Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті, Аққағаз 
Досжанова атындағы мәжіліс залы, Маресьева 74 А көшесі. 

Конференцияның тіркелуі, бағдарламасы және онлайн трансляциясы: 
edu.palliative.kz 

Ұйымдастырушы комитеттер мен байланысу: 
Бағдарлама туралы сұрақтар бойынша: Острецова Татьяна Петровна +7(702)423-9736 

Логистика сұрақтары бойынша: Миралеева Алуа Исламчаевна +7 (701) 730-9329 
 

 
 

2013 жылы құрылған "Қазақстандық паллиативтік көмек қауымдастығы" (ҚПКҚ) заңды 
тұлғалар бірлестігі -өмірге қауіп төндіретін аурулары мен жағдайлары бар пациенттердің 
(ересектер мен балалардың), олардың отбасыларының, сондай-ақ паллиативтік көмек 
көрсететін адамдардың мүдделерін қорғауға арналған үкіметтік емес коммерциялық емес 
қоғамдық ұйым. 

 
ҚПКҚ көрінісі: 
Ауыр жазылмайтын ауруға тапболған немесе өмірінің соңында, Қазақстанның әрбір тұрғыны 
азап пен ауыртпалықсыз лайықты және барынша белсенді өмір сүру құқығын іске асырады. 

 

ҚПКҚмиссиясы: 
Елдепаллиативтіккөмектіңтұрақты,қолжетімдіжәнесапалыжүйесінқұрумақсатындақазақстанд
ық қоғамның күш-жігерін біріктіру. 

 
ҚПКҚқызметініңбағыттары: 
o паллиативтіккөмексаласындағымемлекеттіксаясаттықалыптастыруғажәненормативтік- 

құқықтық негізді жетілдіруге қатысу 
o ауырсынудыжәнебасқабелгілердіемдеуүшінопиоидтарменбасқадәрілікзаттардың болуын 

қамтамасыз ету 
o халықаралықстандарттарнегізіндеоқытудыдамыту;халықтыпаллиативтіккөмексаласында 

оқыту 
o паллиативтіккөмектіңсапасыменқолжетімділігініңжоғарыстандарттарыненгізу 
o инфрақұрылымдыдамытуғажәнепаллиативтіккөмекқызметтерініңматериалдық- 

техникалық базасын жақсартуға жәрдемдесу 
 
 
 



 

 

Дүние жүзілік хоспис және паллиативтік көмек күні 
Бұл бүкіл әлем бойынша хоспистер мен паллиативтік қызметтерді ақпараттандыру 
және қолдау бойынша бірыңғай іс-қимыл күні. Дүниежүзілік хоспис және 
паллиативті көмек альянсы (WHPCA) бұл күнді 20 жыл бұрын енгізді, ол жыл сайын 
қазан айының екінші сенбісінде атап өтіледі. 

2024 жылдың тақырыбы: 
"Қарар қабылданғаннан бері 10жыл: қалай іске асырудамыз? 

2024 жылы Дүниежүзілік денсаулық сақтау ассамблеясы (ДДҰ басқару органы) барлық 
елдерді "өмір бойғы кешенді көмектің құрамдас бөлігі ретінде паллиативтік көмекті 
нығайтуға"шақыратынПаллиативтіккөмекбойыншаарнайықарарқабылдағанына10жыл 
толады. 
WHPCD 2024 - бұл қауымдастықтар, мекемелер және денсаулық сақтау және әлеуметтік 
қызмет провайдерлері паллиативтік көмек саясаты мен бағдарламаларын қорғау үшін 
бірігіп, өз пікірлерін ашық айтатын күн. Паллиативтік көмекті дамыту саясатты әзірлеуге, 
білім беруге, дәрі-дәрмектің қолжетімділігіне, қауымдастықтың мүмкіндіктерін кеңейтуге, 
паллиативтік көмек көрсетудің ең жақсы үлгілері мен тәжірибелерін зерттеуге және енгізуге 
баса назар аударатын ДДҰ әзірлеген қоғамдық денсаулық сақтау үлгісіне сәйкес келеді. 
Паллиативті қозғалысқа қосылыңыз! 

 

#WHPCD2024 #WorldHospiceAndPalliativeCareDay #palliative.kz 



 

 
Берн декларациясы 2024 

Әлемде жылсайын миллиондаған адамдар ауырауруға шалдығады немесе қайғыға батады. 
Көптеген елдерде өлім мен жоғалту назардан тыс қалады және көбінесе медициналық 
мекемелердің қабырғасында қалады, бұл көптеген адамдарды осы тақырыптарды ашық 
талқылауға қабілетсіз, дайын емес немесе дайын емес етеді, бұл алдын алуға болатын артық 
азапқа әкеледі. Қоғам ауыр науқастар мен аза тұтушыларды қалай қолдайтынына түбегейлі 
өзгерістер қажет. 
Осыған байланысты, қоғамдық денсаулық сақтаудағы паллиативтік көмектің халықаралық 
қауымдастығы (www.phpci.org) үкіметтерді, қалалар мен аумақтардың әкімшіліктерін, 
барлық азаматтық ұйымдарды келесі қағидаттарды қабылдауға және өмірдің соңында 
барлық адамдар үшін денсаулық сақтау саласында іс-қимыл жасауға шақырады: 
1. Азаматтардың денсаулық пен өлім сауаттылығын арттыратын әңгімелер мен 

тәжірибе беру арқылы ауыр, жазылмайтын аурулары бар адамдарға қолдау көрсету 
және оларға күтім жасау туралы көбірек білуге деген ұмтылысын қолдау. Бұл білім мен 
дағдылар адамдарға өмірінің осы қиын бөлігін жеңе білу үшін қажет. 

2. Күтім көрсетушең берінде, өмірдің соңында, сондай-ақ өлу және қайғы-қасірет 
процесінде жанашырлық пен өзара түсіністікті дамытуға бағытталған оқыту іс-
шараларын бастау. 

3. Осы адамдардың өкілдігін қамтамасыз ету және өмірдің соңында және қайғы-қасіретті 
бастан кешіру процесінде не болып жатқанын шынайы түсінуге ықпал ету үшін бұқаралық 
ақпарат құралдары мен басқа да қоғамдық арналар арқылы өмірдің барлық салаларынан 
қайтыс болған немесе қайғыға батқан адамдардың оқиғаларымен тәжірибелерімен бөлісу. 
4. Жалғыздық мәселесін белсенді түрде шешіп, айықпас науқастарды немесе қайғыға 
батқан адамдарды қолдаудың орталық элементі ретінде әлеуметтік байланыстардың 
дамуын қолдай отырып, өмірдің соңына жақындаған кез келген адам үшін қауіпсіз ортаны, 
байланыс пен тиесілілік сезімін қалыптастыруға ықпал ету. 
5. Бейресми қамқоршылардың (отбасы мүшелері мен еріктілердің) артықшылықтары мен 
қажеттіліктерін олардың оқыту және байланыс желісін құру арқылы сенімділігін 
арттыру, сондай-ақ күтім көрсету процесінде оларға қолдау көрсету; бұл ретте 
әйелдердің осы саладағы ерекше рөлін ескеру және тану. 
6. Паллиативтік көмекті дамытуға жәрдемдесу үшін күндер, айлар және тіпті жылдар 
бойы қамқоршыларға қаржылық қолдау мен лайықты еңбек ақы төлеуге бағытталған 
мемлекеттік саясатты құру және өзгерту бойынша бірлесіп жұмыс істеу. 
7. Азаматтық бастамалар мен тәжірибелерді барлық азаматтық секторларда–жұмыс 
орындарында, мектептерде немесе діни топтарда әлеуметтік бірлестіктерге, мәдени 
орталықтарға және жергілікті қауымдастықтарға дейін ұйымдастыруға ықпал ету. 



БАҒДАРЛАМА 
 

1-КҮН 
2024ж.21 қараша 

08:00-09:00 КОНФЕРЕНЦИЯҒА ҚАТЫСУШЫЛАРДЫ ТІРКЕУ 

 
 
 

09:00-09:15 

- КОНФЕРЕНЦИЯНЫҢ АШЫЛУЫ: 
- М.Оспанов атындағы БҚМУ Басқарма төрағасының м.а.-ректор 

Мусин Надияр Маратович кіріспе сөзі. 
- ДОМП директоры Сарсенбаева Гульнар Едиловна құттықтау сөзі. 
- Ақтөбе облысы Әкімдігі өкілінің құттықтау сөзі 
- Ақтөбе облысы мәслихаты депутатының құттықтау сөзі. 
- Ақтөбе облысы Денсаулық сақтау басқармасы басшысының 

құттықтау сөзі. 
 
 
 

09:15-10:10 

ПЛЕНАРЛЫҚ ОТЫРЫС 
Модераторлар: Мусин Надияр Маратович, М.Оспанов атындағы 
БҚМУ Басқарма төрағасының м.а. - ректор 
Кунирова Гульнара Жайлигалиевна –Қазақстан паллиативтік көмек 
қауымдастығының президенті, Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігінің паллиативтік көмек жөніндегі штаттан тыс бас 
маманы 

 
09:15-09:25 

Дүниежүзілік денсаулық сақтау ұйымының паллиативтік көмекті 
ұйымдастырудағы негізгі принциптері 
Джули Линг,ДДҰЕ уропалық кеңсесінің техникалық сарапшысы, Дания 
(онлайн) 

 
 

09:25-09:35 

Аймақтық, ұлттық және жаһандық деңгейде паллиативтік көмекті 
дамытудағы адвокация рөлі 
Кэтрин Петтус, IAHPC халықаралық хоспис және паллиативтік көмек 
қауымдастығының адвокация және серіктестік директоры, Испания 
(онлайн) 

 
09:35-09:45 

Дүниежүзілік денсаулық сақтау ассамблеясының Паллиативтік көмек 
туралы қарарына 10 жыл 
Стивен Коннор, WHPCA Дүниежүзілік хоспис және паллиативті көмек 
Альянсының атқарушы директоры, АҚШ (онлайн) 

 
09:45-09:55 

Access Medicine платформасын паллиативті медицинада қалай 
қолдануға болады 
Патрисия Кавалари, Mc Graw Hill сату менеджері, Фрибур, Швейцария 

 
 

09:55-10:10 

Қазақстанда паллиативтік көмек көрсетудің өзекті мәселелері Кунирова 
Гульнара Жайлигалиевна, Қазақстан паллиативтік көмек 
қауымдастығының президенті, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінің паллиативтік көмек жөніндегі штаттан тыс бас маманы 



 
 

10:10-11:00 

1-СЕКЦИЯ 
ПАЛЛИАТИВТІК КӨМЕККЕ ЖОҒАРЫ ОҚУ ОРНЫНА ДЕЙІНГІ ЖӘНЕ КЕЙІНГІ ОҚЫТУ 
Модератор: Алмагамбетова Алтын Сатыбалдиевна, МаратОспанов атындағы 
Батыс Қазақстан медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан 

 
10:10-10:20 

Қолданыстағы халықаралық оқыту бағдарламалары: оларға қалай қосылуға 
болады? 
Черножукова Ира, PACED қорының бағдарламалық директоры. 

 
10:20-10:30 

Қарағанды медициналық университетінде паллиативтік медицинаны оқыту 
тәжірибесі 
Сирота Валентина Брониславовна, Қарағанды медицина университеті, 
Қазақстан 

 
10:30-10:40 

Жоғары оқу орнынан кейінгі деңгейде паллиативті көмекке үйрету 
Алмагамбетова Алтын Сатыбалдиевна, М. Оспанов атындағы Батыс Қазақстан 
медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан 

 
10:40-10:50 

Паллиативті пациенттерде ұзақ мерзімді күтімді ұйымдастыруда мейіргер 
кадрларын дайындау мәселелері 
Есказина Гульжайнар Талгатовна, Әл-ФарабиатындағыҚазақұлттық 
университеті, Қазақстан 

 
10:50-11:00 

Отбасылық медицина резиденттерін паллиативті көмекке үйрету Жиенбаева 
Рауан Бахытжановна, Дильмагамбетова Гаухар Саруаровна, Марат Оспанов 
атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан 

11.00-11.30 КОФЕ-БРЕЙК 

 
 
 
 

11:30-12:40 

2-СЕКЦИЯ 
АМБУЛАТОРИЯЛЫҚ ЖАҒДАЙДА ПАЛЛИАТИВТІК КӨМЕКТІ ҰЙЫМДАСТЫРУ 
Модераторлар: Острецова Татьяна Петровна, отбасылық дәрігерлер 
қауымдастығының Ақтөбе облысы бойынша филиалы директоры, Ақтөбе облысы 
Денсаулық сақтау басқармасының паллиативтік көмек жөніндегі бас штаттан тыс 
маманы, Мажекенова Агиба Мухамбетжановна, Ақтөбе қаласындағы №3 ҚЕ бас 
мейіргері,Қазақстан 

 
11:30-11:40 

Кабардин-Балқар Республикасында паллиативтік медициналық көмек 
көрсетудің жай-күйі мен перспективалары 
Кайцукова Мадина Нураедовна, ҚБДДҰ "Хирургиялық орталық" КБРДСМ, Ресей 

11.40- 11.50 Алматы қаласының мобильді бригадасының мысалында үйде онкологиялық 
науқастарға паллиативтік көмек көрсету бойынша мобильді бригадалардың 
қызметін ұйымдастыру 
Ансатбаева Толганай Насыровна, Алматы қаласы Алматы Онкологиялық 
орталығының үйде паллиативтік көмек көрсету жөніндегі мобильді бригадасының 
жетекшісі, Қазақстан 

11.50- 12.00 МСАК кезеңінде халыққа паллиативтік көмек көрсету жүйесіндегі мейіргердің 
рөлі 
Машарипова Александра Владимировна, Астана медициналық университеті, 
Астана, Қазақстан 



12.00- 12.10 II-клиникалық топтағы онкологиялық науқастарға паллиативтік көмекті 
ұйымдастыру перспективалары 
Абдрашов Алибек Сабырбекулы, "Амина "Медициналық 
орталығының дәрігер-онкологі, Түркістан қ., Қазақстан 

12.10- 12.20 Паллиативтік көмек мәселелері бойынша медицина қызметкерлерінің білім 
деңгейін бағалау 
Есенгалиева Инкар Ералиевна, Шамшаева Дина Орынбасаровна, Марат Оспанов 
атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан 

12.20- 12.30 Отбасылық дәрігер тәжірибесіндегіне онкологиялық бейіндегі пациенттер 
Жұмабайқызы Анаргүл, № 1 қалалық емхана, Ақтөбе, Қазақстан Нигметова 
Томирис Талгатовна, Рихимжанова Гульдана Есенжоловна, Марат Оспанов 
атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті. 

12.30- 12.40 Ақтөбе облысындағы паллиативтік көмектің жай-күйі, даму перспективалары 
Острецова Татьяна Петровна, Ақтөбе облысындағы Қазақстанның отбасылық 
дәрігерлер қауымдастығы, Ақтөбе, Қазақстан 

 
 
 

12:40-14:00 

3-СЕКЦИЯ 
ПАЛЛИАТИВТІК КӨМЕК КӨРСЕТУДІҢ КЛИНИКАЛЫҚ- ФАРМАКОЛОГИЯЛЫҚ 
АСПЕКТІЛЕРІ 
Модераторлар: Мусина Айгуль Закариевна, МаратОспанов атындағы Батыс 
Қазақстан медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан 
Шашкин Чингиз Сакаевич, ShashkinClinic, Алматы, Қазақстан 

12.40- 12.50 Паллиативтік көмекке мұқтаж пациенттерді дәрі-дәрмекпен қамтамасыз ету 
Есбатырова Ляззат Муратовна, Салидат Қайырбекова атындағы денсаулық 
сақтауды дамытудың ұлттық ғылыми орталығы, Астана, Қазақстан 

12.50- 13.00 Созылмалы ауырсынуды емдеудегі инвазивті әдістер 
Татьянникова Татьяна Алексеевна, Shashkin Clinic, Алматы, Қазақстан 

13.00- 13.10 Перкутанды хордотомия-онкологиялық ауруды емдеудің заманауи тәсілі 
Шашкин Чингиз Сакаевич, Shashkin Clinic, Алматы, Қазақстан 

13.10- 13.20 Онкологиялық науқастарда диализді қалай дұрыс қолдануға болады? 
Кабулбаев Кайрат Абдуллаулы, С.Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық 
медицина университеті, Алматы, Қазақстан 

13.20- 13.30 Опиоидофобия: Ресейде есірткіге қарсы дәрі-дәрмектерді алуға кедергілер 
Осетрова Ольга Васильевна, Самара хосписі, Самара, Ресей 

13.30- 13.40 Клиникалық фармаколог позициясынан анальгетиктерді тағайындау 
Смагулова Газиза Ажмагиевна, Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан 
медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан 

13.40- 13.50 Созылмалыауырсынусиндромынемдеудегідәрілікөзара әрекеттесу 
МусинаАйгульЗакариевна,МаратОспановатындағыБатыс Қазақстан медицина 
университеті, Ақтөбе, Қазақстан 



13:50-14:00 БАД vs Бауыр: танымал қоспаларды органға енгізу жолы  
Кипшакбаев Рафаил Копбосынович, м.ғ.к., МВА, Каспий университетінің, 
Халықаралық медицина мектебінің асс. профессор. ҚРДСМ клиникалық 
фармакология бойынша Тәжірибелік Кеңесінің Мүшесі, Ақтөбе, Қазақстан. 

14:00-14:10 Паллиативтік көмектегі дәрілік индукцияланған полинейропатиялар 
Ермагамбетова Айгуль Пазылбековна, Марат Оспанов атындағы Батыс 
Қазақстан медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан (ACINO 
компаниясының қолдауымен) 

14.00-15.00 ТҮСКІ АС 

15.00- 15.30 А.Ермекбаевтың жетекшілігі мен Ақтөбе филармониясының эстрадалық 
оркестрінің өнер көрсетуі  

15:00-15:30 ПОСТЕРЛІК БАЯНДАМАЛАР 

 1. Паллиативті күтімдегі мейірбикелік күтімнің әлеуметтік- 
психологиялық және этикалық аспектілері 
Маратова Ф.,Жамбыл А.,Тілепберген Н.,Бәйтік Л. 
Ғылыми жетекшісі: Кнсарина М.М. (Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан 
медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан) 

2. Қайғылы жаңалықтарды хабарлау хаттамаларын салыстырмалы талдауы 
Аманжол Н.М., ҚайырбекГ.К. 
Ғылыми жетекшісі: Миралеева А.И. (Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан 
медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан) 

3. Ауырсынуды жеңілдетуге арналған психологиялық 
интервенциялар 
Ещанова А., Хожабаева Э. 
Ғылыми жетекшісі: Куркбасова Г.С. (Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан 
медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан) 

 
 
 

15:30-16:30 

4-СЕКЦИЯ 
ПАЦИЕНТТЕР МЕН КҮТУШІЛЕРДІ ӘЛЕУМЕТТІК-ПСИХОЛОГИЯЛЫҚ ҚОЛДАУ 
Модераторлар: Миралеева Алуа Исламчаевна, Марат Оспанов атындағы Батыс 
Қазақстан медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан 
Козаченко Надежда Вениаминовна, "Кредо" ҚБ, Қарағанды, Қазақстан 

15.30- 15.40 Паллиативті көмектегі экзистенциалды дағдарыс 
Хусаинова Ильмира Рамазановна, Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық 
университеті, Қазақстан 

15.40- 15.50 Паллиативті көмекке психо әлеуметтік қолдау: тәсілдермен 
практикалық шешімдер 
Исенова Балдай Калимуллиновна, Аимбетова Гулшара Ергазиевна, С.Д. 
Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті, Алматы, 
Қазақстан 

15.50- 16.00 Пациентіміздегі қолайсыздықтың себебі қандай? 
Осетрова Ольга Васильевна, Самара хосписі, Самара, Ресей 

16.00- 16.10 Паллиативтік көмек көрсетудегі әлеуметтік қызметкердің рөлі  
Аяганова Айгерим Серикбаевна, Алматы Қалалық паллиативтік көмек 
орталығының директоры, Қазақстан 

16.10- 16.20 Пациенттердің паллиативтік көмек алу құқықтары  
Козаченко Надежда Виниаминовна, "Кредо" ҚБ, Қарағанды,  Қазақстан 



16.20- 16.30 Паллиативті пациенттермен жұмыс тәжірибесі. Марат Оспанов атындағы БҚМУ 
Медициналық орталығының психологиялық қызметі мысалында 
Сулеймен Әйгерім Арманқызы, МаратОспанов атындағы Батыс Қазақстан 
медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан 

 
16.30-17.00 

"Қамқорлыққа толы болашақ" паллиативтік көмектегі әлеуметтік және 
психологиялық бастамалардың I халықаралық жастар байқауының 
қорытындысын шығару 

 
 

2-КҮН 
2024 ж.22 қараша 

 
10:00-11:30 

ШЕБЕРЛІК САҒАТЫ 
Медицина мамандарына арналған McGraw Hill Access Medicine 
платформасының функционалдығымен мүмкіндіктерін көрсету 

 Белянцева Анна, MAGroupAG бизнесті дамыту жөніндегі менеджері, Фрибург, 
Швейцария 
Өтетін орны: Марат Оспанов атындағы БҚМУ 1-корпусы, Маресьев көшесі, 68 

10:00-11:30 ШЕБЕРЛІКСАҒАТЫ 
Үйде стомаға күтім жасау процесін ұйымдастыру 

 Есказина Гульжайнар Талгатовна, Бегалина Дана Толеухановна, Марат Оспанов 
атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан 
Өтетін орны: Марат Оспанов атындағы БҚМУ 2- корпусы, Маресьев көшесі, 68 

 
10:00-11:30 

ШЕБЕРЛІК САҒАТЫ 
Медициналық практикадағы қақтығыстарды басқару: жанжалды жағдайларда 
медицина қызметкерінің мінез-құлқы мен қарым- қатынасының негізгі 
аспектілері 

 Миралеева Алуа Исламчаевна, Дильмагамбетова Гаухар Саруаровна, Марат 
Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті, Ақтөбе, Қазақстан 
Ансатбаева Толганай Насыровна, Алматы қаласы Алматы Онкологиялық 
орталығының үйде паллиативтік көмек көрсету жөніндегі мобильді бригадасының 
жетекшісі, Қазақстан 
Өтетін орны: Марат Оспанов атындағы БҚМУ негізгі корпусы, 4- қабат, 415-
кабинет 

11:30-13:00 ДӨҢГЕЛЕК ҮСТЕЛ 
Өтетін орны: Марат Оспанов атындағы БҚМУ негізгі корпусы,3- қабат, ректорат 
залы 



 Паллиативті көмек: қиындықтар, мәселелер, шешімдер 
Модератор: 
Острецова Татьяна Петровна, м. ғ. к., Ақтөбе облысындағы "Қазақстанның 
отбасылық дәрігерлер қауымдастығы" ҚБ филиалының директоры, ҚАПП 
Басқарма мүшесі, Ақтөбе облысы Денсаулық сақтау басқармасының паллиативтік 
көмек жөніндегі бас штаттан тыс маманы, Ақтөбе, Қазақстан 

 
Қатысушылар: 
Ақтөбе облысы мәслихатының және әкімдігінің өкілдері, Ақтөбе облысы 
Денсаулық сақтау басқармасы, халықты әлеуметтік қорғау саласындағы реттеу 
және бақылау комитетінің Ақтөбе облысы бойынша Департаменті, Ақтөбе облысы 
полиция департаментінің есірткі бизнесіне қарсы күрес басқармасы, Қазақстан 
Республикасы ДенсаулықсақтауминистрлігіМедициналықжәнефармацевтикалық 
бақылау комитетінің Ақтөбе облысы бойынша департаменті, "Фармация" СК, 
облыстық жедел және шұғыл станция медициналық көмек, Марат Оспанов 
атындағы БҚМУ, медициналық ұйымдардың басшылары, паллиативтік көмек 
бөлімшелерінің меңгерушілері, МСАК медициналық ұйымдарының дәрігерлері, 
әлеуметтік қызмет көрсету орталықтарының, ҮЕҰ, БАҚ дәрігерлері 

Талқылауға арналған сұрақтар (60мин.): 

1. Медициналық өзара әрекеттесу қалай жүзеге асырылады паллиативті 
науқастарға көмек көрсету кезінде ұйымдар? – мобильді бригаданың 
үйлестірушісі Острецова Татьяна Петровна 

2. Неліктен пациенттер әрдайым тиімді ауырсынуды баса алмайды?- МБ дәрігері 
Итібаев М. Б. 

3. Пациенттердің кепілдендірілген құқықтары қалай бұзылады әлеуметтік 
қызметтер?- ЖБ әлеуметтік қызметкері М.С.Амангосова 

4. Қандай материалдық-техникалық қамтамасыз ету қажет 
амбулаториялық жағдайда паллиативтік көмек көрсету? – ЖБ 
медбикесі Саримова Ж. Ж. 

5. Неонкологиялық науқастарға паллиативтік көмек қалай 
көрсетіледі 
-МОБ паллиативтік көмек бөлімшесінің меңгерушісі Тукешева Дина Ғазизқызы  

13.00-13.30 Қарарқабылдау 



СПИКЕРЛЕР ТУРАЛЫ АҚПАРАТ: 
 

 Кунирова Гульнара Жайлигалиевна-ҚПКҚ президенті, Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігінің паллиативтік көмек жөніндегі штаттан тыс бас маманы, «Бірге обырғы 
қарсы» ҚҚ атқарушы директоры, Алматы, Қазақстан 

 Черножуква Ира-PACED қорының бағдарламалық директоры 

 Сирота Валентина Брониславовна-. ғ. д., дәрігер-онколог, профессор, Қарағанды медициналық 
университетінің онкология кафедрасының оқытушысы, ҚР Мемлекеттік сыйлығының 
лауреаты,  ҚПКҚ  Оқу орталығының паллиативтік көмек бойынша жаттықтырушысы, 
Қарағанды қ., Қазақстан 

 Алмагамбетова Алтын Сатыбалдиевна-м. ғ. к., Марат Оспанов атындағы БҚМУ кәсіби өсу 
орталығының жетекшісі, Фтизиатрия және дерматология кафедрасының доценті; 

 Есказина Гульжайнар Талгатовна-Қазақ ұлттық университеті. Әл-Фараби, Қазақстан 

 Жиенбаева Рауан Бахытжановна-№2 ЖДТ кафедрасының ассистенті,  Марат Оспанов 
атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті., Ақтөбе, Қазақстан 

 Дильмагамбетова Гаухар Саруаровна-м. ғ. к., №2 ЖДД кафедрасының доценті,  Марат Оспанов 
атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті., Ақтөбе, Қазақстан 

 Кайцукова Мадина Нураедовна-КБР ДСМ хирургиялық орталығы Денсаулық сақтау 
басқармасының қалалық ауруханасы паллиативтік медициналық көмек бөлімшесінің 
меңгерушісі.  КБР ДСМ паллиативтік көмек жөніндегі штаттан тыс бас маманы 

 АнсатбаеваТолганайНасыровна-Медицина магистрі,  С. Д Асфендияров атындағы ҚазҰМУ PhD 
докторанты., жоғары санатты  дәрігер-онколог, паллиативтік көмек дәрігері, мобильді бригада 
басшысы, ҚПКҚ Оқу орталығының паллиативтік көмек бойынша жаттықтырушысы, Алматы қ., 
Қазақстан 

 Машарипова Александра Владимировна-«Мейірбике ғылымы» мамандығы бойынша 3 курс 
докторанты, Дәлелді медицина курсы бар жалпы дәрігерлік практика кафедрасы, «Астана 
медицина университеті» КЕАҚ, Астана, Қазақстан 

 АбдрашовАлибекСабырбекугли-«Амина» медициналық орталығының онколог дәрігері, 
Шымкент, Қазақстан 

 Есенгарина Инкар Ералиевна-№1 ЖДД кафедрасының ассистенті,  Марат Оспанов атындағы 
Батыс Қазақстан медицина университеті., Ақтөбе, Қазақстан 

 СейпеноваАнияНурмуханбетовна-М.ғ.к., №1 ЖДД кафедрасының жетекшісі,  Марат Оспанов 
атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті., Ақтөбе, Қазақстан 

 Шамшаева Дина Орынбасаровна-№1 ЖДД кафедрасының ассистенті,  Марат Оспанов 
атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті., Ақтөбе, Қазақстан 

 Таңгулова Айдана-отбасылық медицина 2 жыл резиденті Марат Оспанов атындағы Батыс 
Қазақстан медицина университеті., Ақтөбе, Қазақстан 

 Жолдасова Данагүл-Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті., 
Ақтөбе, Қазақстан 

 Жұмабайқызы Анаргүл-№ 1 Қалалық емханасының № 4 ЖТД бөлімінің меңгерушісі, жалпы 
тәжірибелік дәрігер, "Қазақстанның отбасылық дәрігерлер қауымдастығы" ҚБ Ақтөбе 
облысындағы филиалы бойынша және Паллиативтік көмек жобаларының редактор-
аудармашысы, Ақтөбе қ.,Қазақстан 

 Нигметова Томирис Талгатовна-отбасылық медицина 2 жыл резиденті Марат Оспанов 
атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті., Ақтөбе, Қазақстан 

 Рахимжанова Гульдана Есенжоловна-отбасылық медицина 2 жыл резиденті Марат Оспанов 
атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті., Ақтөбе, Қазақстан 

 Острецова Татьяна Петровна-отбасылық медицина 2 жыл резиденті Марат Оспанов атындағы 
Батыс Қазақстан медицина университеті., Ақтөбе, Қазақстан 

 Мажекенова Агиба Мухамбетжановна-№3  Қалалық емханасының бас дәрігірінің мейіргер  ісі 
бойынша орынбасары, Ақтөбе қ,. Қазақстан 

 Мусина Айгуль Закариевна-, фармакология және клиникалық фармакология кафедрасының 
доценті; 

 Шашкин Чингиз Сакаевич-функционалдық нейрохирург дәрігері, М. ғ. к., ShashkinClinic 
директоры, Қазақ нейромодуляция қоғамының төрағасы, Алматы қ., Қазақстан 



 Есбатырова Ляззат Муратовна-Салидат Қайырбекова атындағы денсаулық сақтауды 
дамытудың ұлттық ғылыми орталығы, Астана, Қазақстан 

 Татьянникова Татьяна Алексеевна-ShashkinClinic, Алматы қ., Қазақстан 

 Кабулбаев Кайрат Абдуллаевич-. ғ. д., Нефрология кафедрасының профессоры,  С. Д. 
Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті., Алматы, Қазақстан 

 Острецова Ольга Васильевна-Самара хосписі, Самара, Ресей 

 Смагулова Газиза Акмагиевна-м.ғ. к., клиникалық фармакология курсы бар фармакология 
кафедрасының жетекшісі,  Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университеті,  
Ақтөбе, Қазақстан 

 Кипшакбаев Рафаил Копбосынович-м.ғ. к., МВА, асс. Халықаралық медицина мектебінің 
профессоры, Каспий университеті. ҚР ДСМ клиникалық фармакология бойынша сараптама 
кеңесінің мүшесі, Алматы, Қазақстан 

 Ермагамбетова Айгуль Пазылбековна-Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина 
университеті,  Ақтөбе, Қазақстан (ACINO компаниясының қолдауымен) 

 Хусаинова Ильмира Рамазановна-.ғ.к., клиникалық психолог, нейропсихолог,  Әл-Фараби 
атындағы ҚазҰУ доценті., Ресей Жаратылыстану Академиясының кеңесшісі, өмір сапасын 
зерттеудің ұлтаралық орталығының мүшесі (Франция-Ресей), қазақ психологиялық қоғамының 
мүшесі, " Әсел Байсейітова атындағы қайырымдылық қоры" ҚҚ директоры. ", ҚПКҚ 
жаттықтырушысы, Алматы қ., Қазақстан 

 Миралеева Алуа Исламчаевна-м.ғ. к.,  М. Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина 
университетінің Психология кафедрасының жетекшісі., ҚПКҚ оқу орталығының 
коммуникативтік дағдылар бойынша жаттықтырушысы, Ақтөбе қ., Қазақстан 

 Козаченко Надежда Вениаминовна-"Кредо" ҚБ, Қарағанды, Қазақстан 

 Исенова Балдай Калимуллиновна-М.ғ.магистрі кафед кафедрасы Қазақ ұлттық медицина 
университеті. С. Д. Асфендияров 

 Аимбетова Гулшара Ергазиевна-Қоғамдық денсаулық сақтау кафедрасының асс.профессоры,  
С. Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті.  

 Аяганова Айгерим Серикбаевна-М. ғ. м., Алматы қаласы Қоғамдық денсаулық сақтау 
басқармасының Қалалық паллиативтік көмек орталығының директоры, Алматы қ. ДСБ 
паллиативтік көмек жөніндегі үйлестірушісі, ҚПКҚ басқармасының мүшесі, Алматы қ., 
Қазақстан 

 Сүйлемен Әйгерім Арманқызы-М. Оспанов атындағы БҚМУ МО психология магистрі, психолог 

 Белянцева Анна-ma Group AG бизнесті дамыту менеджері, Испания 

 Кэтрин Петтус-Халықаралық хоспис және паллиативтік көмек қауымдастығының (IAHPC) 
адвокаттық және серіктестік директоры, Чинчон, Испания 

 Стивен Коннор-WHPCA Дүниежүзілік хоспис және паллиативтік көмек Альянсының атқарушы 
директоры, Вашингтон, АҚШ 

 Джули Линг-Еуропалық паллиативтік көмек қауымдастығының EAPC Президенті, ДДҰ 
Еуропалық аймақтық бюросының паллиативтік көмек жөніндегі техникалық сарапшысы, 
Дублин, Ирландия Республикасы 

 
ҰЙЫМДАСТЫРУ КОМИТЕТІ: 

 
Төрі ағалар: 
· Күнирова Г.Ж.– ҚПКҚ президенті, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрлігінің паллиативтік көмек жөніндегі штаттан тыс бас маманы,IAHPС 
Директорлар кеңесінің мүшесі; 

· Острецова Т.П. – Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университетінің 
мобильдіт обының үйлестірушісі, «АСВК» ҚБ Ақтөбе облысы бойынша филиалының 
директоры, ҚПКҚ басқарма мүшесі, м.ғ.к. 

 
Комитет мүшелері: 
· Оразаев О.Н.– Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университетінің 

Медициналық орталығының онкологиялық қызметі төрағасының орынбасары, 
үйлестірушісі, PhD докторы, қауымдастырылған профессор; 



· Алмагамбетова А.С. – Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина 
университетінің Кәсіби өсу орталығының жетекшісі, Фтизиатрия және дерматология 
кафедрасының доценті, м.ғ.к., білім беру бағдарламалары бойынша АК төрағасы; 

· Дилмагамбетова Г.С. – №2 жалпы дәрігерлік практика кафедрасының доценті, м.ғ.к.; 
· Миралеева А.И. – Психология кафедрасының жетекшісі, м.ғ.к.; 
· Мусина А.З. – Фармакология және клиникалық фармакология кафедрасының  доценті, PhD 

докторы; 
· Книсарина М.М. – Психология кафедрасының доценті, PHD; 
· Мажекенова А.М. – Ақтөбе қаласындағы №3 ҚЕ бас мейіргері, паллиативтік көмекке 

жауапты; 
· Тюрежанова Г.А. – Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина 

университетінің Ғылыми – медициналық кітапханасының жетекшісі; 
· Бегалина Д.Т. – Практикалық дағдылар орталығының жетекшісі; 
· Тулеуова А.М. - №2 жалпы дәрігерлік практика кафедрасының ассистенті, м.ғ.м.; 
· Амирханова Регина – Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина 

университетінің студенті; 
· Медунцова Юлия – Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина 

университетінің интерні; 
· Ниеталиев Нурдаулет – Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина 

университетінің студенті. 

· Мукашева Г.М.- "қатерлі ісікке қарсы бірге "ҚҚ жобалар менеджері 
· "Қазақстандық паллиативтік көмек қауымдастығы", Алматы қ. жоғары 

медициналық колледжінің N3 ЦМК оқытушысы 



КОНФЕРЕНЦИЯДЕМЕУШІЛЕРІ: 
 
 



КОНЦЕРЕНЦИЯДЕМЕУШІЛЕРІ: 
 

 
ИНФОРМАЦИЯ О КОМПАНИИ 

Ацино Каз – подразделение международной фармацевтической группы Acino со штаб- 
квартирой в Швейцарии – осуществляет продвижение высококачественных препаратов на 

территории Республики Казахстан, делая их доступными для пациентов и лечебных 
учреждений, клиентов и партнеров. 

В своей деятельности мы строго следуем международным стандартам управления и контроля 
качества, придерживаемся высоких этических принципов – так наша команда демонстрирует 

ответственность и проявляет заботу о пациентах. 
Мы предлагаем обширный портфель лекарственных средств в ключевых 

терапевтических областях: онкология, паллиативная помощь, эндокринология, 
неонатология, кардиология, неврология, психиатрия, женское здоровье и постоянно 

работаем над развитием нашего портфеля продуктов. 
Наша миссия – улучшение качества жизни пациентов через разработку, производство и 

продвижение высококачественных лекарственных средств. 
 

КОМПАНИЯ ТҰРАЛЫ АҚПАРАТ 
 

Ацино Каз – штаб-пәтері Швейцарияда орналасқан Acino Халықаралық фармацевтикалық 
тобының бөлімшесі – Қазақстан Республикасының аумағында жоғары сапалы препараттарды 
пациенттермен емдеу мекемелеріне, клиенттер менсерік тестерге қолжетімді ете отырып, 

оларды ілгері жылжытуды жүзеге асырады. 
Өз қызметімізде біз басқару мен сапаны бақылаудың халықаралық стандарттарын қатаң 
сақтаймыз, жоғары этикалық қағидаларды ұстанамыз – біздің команда пациенттерге деген 

жауапкершілікті көрсетеді және қамқорлық көрсетеді. 
Біз онкология, паллиативтік көмек, эндокринология, неонатология, кардиология, неврология, 
психиатрия, әйелдер денсаулығы сияқты негізгі терапевтік салаларда дәрілік заттардың кең 

портфелін ұсынамыз және өнім портфелін дамыту үшін үнемі жұмыс жасаймыз. 
Біздің миссиямыз–жоғары сапалы дәрілік заттарды әзірлеу, өндіру және ілгерілету арқылы 

пациенттердің өмір сапасын жақсарту. 


